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1 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund 31,0 1 500 23,0 29,8 1 900 18,0 59,3 2 750 1,0 67,4 2 780 1,0 22,4 1 580 32,0 22,7 3 930 5,0 53,7 1 630 2,0 55,7 1 490 7,0 52,2 4 200 1,0 25,3 2 300 3,0 60,3 2 550 1,0 20,3 1 110 8,0 23,4 1 850 12,0 67,4 29 570 114,0 1 67,4 26 490 59,0 1

2 WKS KRAKÓW I JANIGA Sebastian 36,2 4 550 9,0 30,6 1 650 14,0 27,1 980 15,0 20,7 390 18,0 58,5 4 340 4,0 63,6 4 900 1,0 22,4 790 17,0 20,9 310 23,0 53,2 1 740 14,0 23,9 1 660 10,0 23,8 630 12,0 22,2 2 030 1,0 23,1 4 460 1,0 63,6 28 430 139,0 2 63,6 27 730 98,0 2

3 SAVAGEAR OKW Katowice I MAZUR Sebastian 49,6 18 200 1,0 35,3 10 800 1,0 28,8 2 160 3,0 24,5 520 13,0 24,3 6 240 1,0 23,1 2 120 20,0 28,6 800 16,0 23,4 240 27,0 23,4 980 27,0 24,6 1 390 15,0 22,6 3 980 1,0 22,2 220 19,0 21,4 1 770 14,0 49,6 49 420 158,0 3 49,6 48 200 104,0 3

4 SAVAGEAR OKW Katowice I KRZYSZCZYK Wojciech 33,5 5 600 7,0 32,5 2 300 15,0 28,5 450 21,0 19,1 160 41,0 23,1 2 630 16,0 22,1 2 390 15,0 29,7 1 440 4,0 32,1 2 630 1,0 23,8 1 670 5,0 24,6 980 26,0 22,5 5 370 3,0 21,2 1 500 3,0 44,0 33,5 27 120 201,0 6 33,5 26 960 116,0 4

5 SMKS Wrocław Team Gunki PANAS Łukasz 35,2 7 900 3,0 40,1 7 400 2,0 23,5 810 7,0 19,0 280 33,0 57,1 1 420 39,0 39,3 3 480 5,0 22,2 360 24,0 28,5 1 820 6,0 24,7 1 170 25,0 22,8 860 30,0 24,6 3 830 8,0 21,5 770 16,0 60,3 2 170 1,0 60,3 32 270 199,0 5 60,3 30 570 127,0 5

6 KWS OKOŃ Olsztyn ŻEJMO Maciej 48,6 4 150 10,0 27,2 1 150 22,0 25,7 580 15,0 28,3 1 070 7,0 39,3 3 060 8,0 22,5 3 710 7,0 30,5 870 8,0 33,2 600 27,0 22,2 1 120 15,0 61,8 1 890 5,0 33,4 850 18,0 22,1 670 32,0 21,5 200 18,0 61,8 19 920 192,0 4 61,8 18 650 133,0 6

7 WKS SPOON Puławy ODOLECKI Grzegorz 32,7 3 550 16,0 49,0 27,2 1 940 5,0 21,1 270 25,0 23,6 3 430 9,0 21,3 2 630 12,0 21,0 380 31,0 28,6 1 350 4,0 24,3 1 260 22,0 24,6 1 530 13,0 55,5 3 510 12,0 24,0 820 14,0 24,3 430 7,0 55,5 21 100 219,0 9 55,5 20 720 139,0 7

8 WKS SYRENKA Turawa II KŁOBUT Michał 31,7 3 200 19,0 49,0 20,9 430 23,0 22,9 820 11,0 22,0 1 560 33,0 39,4 2 460 14,0 28,4 870 14,0 51,4 1 870 3,0 27,8 1 350 9,0 22,2 1 570 9,0 21,7 720 21,0 29,3 6 040 5,0 21,2 290 13,0 51,4 21 180 223,0 10 51,4 19 620 141,0 8

9 SAVAGEAR OKW Katowice II WOWRA Dariusz 35,7 2 450 18,0 32,5 3 900 6,0 24,2 190 30,0 24,9 720 12,0 23,1 1 670 34,0 50,0 28,1 610 12,0 29,7 1 860 5,0 21,4 810 21,0 22,7 2 290 4,0 50,0 1 050 7,0 26,3 530 23,0 53,5 3 050 3,0 53,5 19 130 225,0 11 53,5 17 460 141,0 9

10 KWS LORBAS Mokotów MIERNIK Wojciech 32,4 1 600 22,0 39,5 4 900 5,0 23,1 730 22,0 30,1 1 250 4,0 22,8 1 450 36,0 22,8 3 900 6,0 28,4 1 950 6,0 24,2 580 13,0 21,8 760 22,0 23,1 1 560 12,0 24,5 3 670 11,0 20,5 660 21,0 19,1 90 26,0 39,5 23 100 206,0 7 39,5 21 560 144,0 10

11 SAVAGEAR OKW Katowice II TYSZKIEWICZ Sławomir 35,0 5 700 5,0 33,6 4 150 5,0 29,1 660 24,0 21,4 430 16,0 34,2 1 630 31,0 22,3 1 290 31,0 30,5 2 680 2,0 30,7 680 11,0 24,7 1 260 21,0 24,4 1 120 22,0 24,7 2 970 14,0 25,2 370 12,0 20,1 550 17,0 35,0 23 490 211,0 8 35,0 20 570 149,0 11

12 WKS SZÓSTKA Warszawa CYGLER Hubert 32,0 1 650 21,0 35,2 1 850 19,0 25,1 810 18,0 18,6 140 36,0 23,8 1 360 37,0 67,2 2 980 10,0 21,3 440 28,0 62,7 1 970 2,0 24,6 1 350 10,0 28,1 3 530 1,0 21,5 2 490 3,0 44,0 23,8 2 410 5,0 67,2 20 980 234,0 13 67,2 19 620 153,0 12

13 SAVAGEAR OKW Katowice DUER Tomasz 33,8 6 600 4,0 44,5 11 450 1,0 21,2 1 270 12,0 21,3 340 22,0 21,1 2 300 21,0 22,2 2 040 18,0 20,5 200 36,0 23,8 390 16,0 23,5 1 510 6,0 25,5 1 400 15,0 30,0 1 760 5,0 44,0 20,7 510 39,0 44,5 29 770 239,0 15 44,5 29 260 156,0 13

14 WKS KROSNO II WOJDYŁA Stanisław 36,8 7 800 3,0 35,2 6 550 2,0 26,2 660 11,0 26,3 850 10,0 22,5 2 460 18,0 35,7 2 100 16,0 21,1 290 29,0 24,7 470 35,0 21,5 570 32,0 61,6 2 390 3,0 19,7 270 37,0 23,3 1 540 21,0 22,3 310 11,0 61,6 26 260 228,0 12 61,6 25 520 156,0 14

15 OKRĘG WAŁBRZYCH WYSPIAŃSKI Józef 31,5 1 200 38,0 31,7 1 250 19,0 23,1 710 9,0 19,6 510 23,0 21,4 1 330 38,0 20,1 660 40,0 57,9 1 440 3,0 20,7 700 23,0 23,3 2 080 6,0 26,0 1 820 7,0 25,5 3 770 9,0 22,8 1 740 2,0 21,2 130 23,0 57,9 17 340 240,0 16 57,9 15 480 162,0 15

16 WWKS OKRĘG Toruń I GOŚCINNY Arkadiusz 35,2 3 700 14,0 26,2 400 39,0 24,1 1 120 13,0 22,1 610 9,0 23,9 4 210 3,0 69,8 4 880 1,0 28,0 480 20,0 25,1 1 020 14,0 20,3 830 34,0 21,2 380 39,0 23,1 2 240 24,0 19,2 90 31,0 20,5 1 260 2,0 69,8 21 220 243,0 19 69,8 20 440 165,0 16

17 WKS CHEŁM PIECUCH Paweł 33,8 3 700 9,0 34,1 5 850 3,0 19,4 160 35,0 21,5 430 25,0 22,6 4 650 2,0 24,2 2 790 8,0 18,4 190 37,0 27,4 870 19,0 20,8 700 26,0 28,2 1 020 24,0 21,4 980 14,0 23,8 1 110 27,0 24,5 300 12,0 34,1 22 750 241,0 17 34,1 22 400 169,0 17

18 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE KIPER Tomasz 36,1 3 400 11,0 31,7 650 37,5 26,9 870 16,0 18,0 100 39,0 41,1 3 500 6,0 22,8 3 070 9,0 18,1 140 41,0 27,6 1 360 9,0 22,3 1 230 23,0 27,1 1 320 16,0 21,1 130 30,5 58,2 2 890 7,0 28,8 990 5,0 58,2 19 650 250,0 20 58,2 19 410 170,0 18

19 WWKS DORADO Człuchów TOSIAK Tomasz 33,5 4 950 8,0 49,0 49,0 24,7 590 11,0 35,1 1 920 31,0 40,2 2 230 17,0 26,5 230 32,0 22,8 700 22,0 23,3 2 290 4,0 27,2 2 710 2,0 22,7 620 13,0 22,8 740 17,0 22,8 1 710 15,0 40,2 18 690 270,0 28 40,2 18 690 172,0 19

20 OWKS LEGNICA STASIAK Piotr 27,5 900 33,0 31,5 1 400 27,0 28,5 460 20,0 21,5 220 36,0 23,6 1 930 30,0 42,0 2 750 10,0 50,5 1 170 6,0 28,2 940 15,0 24,6 2 310 3,0 24,5 950 27,0 21,8 450 18,0 33,3 2 930 6,0 20,1 710 11,0 50,5 17 120 242,0 18 50,5 16 000 173,0 20

21 WKS SYRENKA Turawa I JANIK Wojciech 32,8 1 950 27,0 28,6 500 35,0 33,1 580 14,0 23,4 370 28,0 61,6 4 590 2,0 22,7 2 500 13,0 26,5 750 11,0 26,7 680 24,0 20,4 940 29,0 23,6 1 710 9,0 29,1 1 140 10,0 25,7 2 530 11,0 19,2 90 24,5 61,6 18 330 237,5 14 61,6 16 890 173,5 21

22 WKS WISŁA Włocławek ZABOROWSKI Józef 27,4 1 100 29,0 31,2 1 150 32,0 24,8 620 12,0 56,0 1 190 5,0 22,8 1 830 28,0 22,2 2 570 12,0 48,0 28,3 710 10,0 24,5 1 760 4,0 22,2 980 27,0 25,5 510 29,0 27,3 420 11,0 24,1 2 130 7,0 56,0 14 970 254,0 22 56,0 13 820 174,0 22

23 SMKS Wrocław Team Gunki LIPIŃSKI Andrzej 36,2 13 450 1,0 34,3 3 000 9,0 18,6 140 44,0 18,9 210 30,0 41,2 2 300 20,0 21,3 4 670 2,0 28,1 450 26,0 22,2 290 24,0 23,8 1 050 16,0 24,2 1 480 13,0 24,5 570 27,0 23,5 2 330 12,0 18,2 70 27,0 41,2 30 010 251,0 21 41,2 29 660 177,0 23

24 WKS KROSNO II PODKUL Tomasz 34,6 6 100 4,0 31,5 1 800 12,0 72,1 2 010 4,0 52,3 900 5,0 29,4 990 45,0 20,5 940 42,0 25,4 1 070 11,0 18,6 140 35,0 23,6 710 35,0 23,6 1 250 18,0 26,3 930 36,0 22,9 300 16,0 22,5 1 480 1,0 72,1 18 620 264,0 26 72,1 16 690 177,0 24

25 WKS KRAKÓW III BUDZIŃSKI Artur 33,0 1 450 24,0 49,0 26,7 1 750 6,0 22,7 240 28,0 59,7 3 160 11,0 20,2 1 890 25,0 25,3 570 22,0 48,0 22,4 1 300 11,0 23,6 990 25,0 27,5 660 11,0 21,6 2 550 9,0 21,2 890 7,0 59,7 15 450 276,0 31 59,7 15 450 179,0 25

26 ORKWS WISŁA Radom GŁÓD Ryszard 35,1 5 100 6,0 25,8 650 34,0 23,3 680 10,0 21,0 710 13,0 22,5 1 970 25,0 22,7 4 010 4,0 27,6 450 21,0 30,4 610 26,0 22,3 2 100 2,0 24,6 880 29,0 44,0 24,6 1 910 16,0 19,8 280 28,0 35,1 19 350 258,0 24 35,1 18 700 180,0 26

27 WKS KONGER Sulechów KOWALSKI Daniel 31,0 2 850 14,0 33,0 1 150 31,0 24,8 330 25,0 19,0 210 37,0 38,8 2 240 22,0 20,8 1 700 23,0 27,3 560 15,0 19,5 90 44,0 23,9 1 010 26,0 33,6 1 810 8,0 24,6 4 570 4,0 60,5 1 300 2,0 20,1 730 10,0 60,5 18 550 261,0 25 60,5 18 250 180,0 27

28 OKRĘG MAZOWIECKI BONDARENKO Paweł 49,0 26,5 800 27,0 23,3 370 34,0 19,2 180 32,0 21,1 2 980 10,0 20,5 1 210 33,0 66,4 1 870 8,0 58,5 2 000 1,0 20,2 1 440 17,0 32,8 1 570 12,0 27,8 1 100 12,0 21,2 130 27,0 24,8 3 810 2,0 66,4 17 460 264,0 27 66,4 17 090 181,0 28

29 OWKS LEGNICA OKOŃ Mateusz 33,3 1 900 28,0 32,9 1 600 15,0 31,3 620 25,0 23,1 350 21,0 55,1 2 910 11,0 21,0 1 580 25,0 53,3 1 190 9,0 24,2 320 19,0 21,7 880 18,0 19,2 530 42,0 20,7 1 180 34,0 29,4 570 6,0 51,8 990 4,0 55,1 14 620 257,0 23 55,1 12 910 181,0 29

30 WKS SPINNER Szczecin I TROŚCIANKO Mariusz 34,1 3 850 13,0 25,1 350 42,0 25,2 860 4,0 27,2 1 860 2,0 23,1 1 900 26,0 22,2 1 730 22,0 28,1 410 30,0 25,1 1 300 5,0 28,1 1 420 8,0 22,5 470 45,0 20,0 300 36,0 25,5 340 13,0 24,6 1 330 25,0 34,1 16 120 271,0 29 34,1 15 300 184,0 30

31 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE FLAMMER Rafał 49,0 33,0 1 450 17,0 28,1 610 13,0 24,6 480 24,0 21,5 3 650 6,0 50,0 20,8 450 27,0 19,9 160 32,0 23,2 1 160 14,0 22,6 510 43,0 60,2 2 100 2,0 20,5 1 270 6,0 22,0 2 620 4,0 60,2 14 460 287,0 41 60,2 14 460 188,0 31

32 WKS DRAGON Bydgoszcz SKOWROŃSKI Marian 27,2 450 45,5 30,2 1 050 26,0 19,4 320 26,0 25,2 660 14,0 20,7 1 010 44,0 65,8 4 240 2,0 18,8 140 39,0 22,1 630 12,0 23,3 1 540 16,0 25,7 1 600 11,0 26,9 940 15,0 23,0 260 17,0 23,2 1 940 10,0 65,8 14 780 277,5 32 65,8 13 320 188,0 32

33 WKS KROSNO I KONIECZNY Piotr 32,0 3 550 10,0 32,1 5 150 4,0 31,8 800 19,0 18,0 50 44,0 21,0 1 850 27,0 20,2 1 110 36,0 21,7 460 25,0 22,4 790 8,0 24,6 1 810 9,0 23,2 170 45,0 25,4 3 160 13,0 23,2 310 33,0 25,5 430 6,0 32,1 19 640 279,0 34 32,1 19 420 190,0 33

34 PODKARPACKI WKS Rzeszów OCHALIK Antoni 32,1 3 500 18,0 26,5 750 28,0 24,2 260 27,0 28,6 1 140 6,0 23,1 2 230 24,0 23,6 2 780 9,0 19,7 90 43,0 61,1 1 870 4,0 23,1 670 37,0 20,2 110 47,0 23,0 4 180 6,0 23,7 170 22,5 30,4 700 12,0 61,1 18 450 283,5 39 61,1 18 250 193,5 34

35 GKWS NEPTUN Gdańsk DOMALEWSKI Leszek 34,0 3 700 15,0 28,4 1 250 20,0 23,0 840 17,0 20,6 400 17,0 23,0 4 520 3,0 21,3 1 230 32,0 24,1 520 18,0 34,2 480 33,0 25,3 1 460 7,0 21,4 640 37,0 44,0 25,7 2 280 13,5 20,2 540 19,0 34,2 17 860 275,5 30 34,2 17 220 194,5 35

36 GKWS NEPTUN Gdańsk LEWANDOWSKI Adam 33,2 2 750 15,0 32,6 3 000 10,0 19,9 480 32,0 55,5 1 260 3,0 21,2 3 380 10,0 23,3 1 300 35,0 19,5 90 42,0 23,2 390 17,0 24,3 1 230 13,0 22,8 560 40,0 44,0 20,4 780 15,0 24,2 2 270 6,0 55,5 17 490 282,0 37 55,5 17 400 196,0 36

37 WKS KROSNO I SĘP Robert 36,3 9 250 2,0 33,2 6 900 3,0 18,6 70 41,0 19,5 300 30,5 41,1 1 490 37,0 61,0 2 100 21,0 21,1 240 31,0 24,5 500 32,0 21,9 330 41,0 24,7 1 560 10,0 20,0 1 080 13,0 54,5 2 600 8,0 29,3 325 9,0 61,0 26 745 278,5 33 61,0 26 345 196,5 37

38 NADNOTECKI KS PZW Piła CZAJKOWSKI Sławomir 31,2 2 350 23,0 55,1 2 900 7,0 23,6 170 32,5 22,9 650 16,0 23,0 3 080 13,0 23,5 1 220 37,0 31,1 2 300 3,0 48,0 21,6 980 28,0 25,8 1 880 6,0 22,1 150 25,5 20,3 320 32,0 22,6 1 900 11,0 55,1 17 900 282,0 36 55,1 16 680 197,0 38

39 WKS ZORKA Jelenia Góra LEŚNIK Andrzej 29,1 1 050 40,0 32,1 1 550 16,0 18,1 170 34,0 20,2 550 20,0 22,7 3 520 8,0 21,2 1 970 24,0 21,1 200 36,0 56,6 2 010 3,0 26,6 1 430 18,0 65,2 2 830 1,0 21,7 1 870 4,0 22,6 570 35,0 44,0 65,2 17 720 283,0 38 65,2 16 670 199,0 39

40 EKS ELSPIN-MILEX Elbląg KUBASIEWICZ Sławomir 33,1 2 150 25,0 33,1 1 300 18,0 52,2 1 210 3,0 51,2 920 9,0 57,6 4 060 4,0 23,3 1 780 28,0 28,6 1 240 5,0 25,2 930 16,0 21,9 310 42,0 21,1 610 38,5 21,8 1 910 28,0 18,3 70 32,0 20,2 230 31,0 57,6 16 720 279,5 35 57,6 15 800 199,0 40

41 WKS KRAKÓW IV BULARZ Józef 32,8 2 600 17,0 35,1 2 000 16,0 24,4 570 16,0 23,8 640 17,0 21,9 1 360 41,0 22,5 2 570 13,0 20,6 490 19,0 28,5 620 25,0 22,2 860 32,0 24,2 1 200 20,0 20,1 110 41,0 23,8 890 30,0 25,5 750 4,0 35,1 14 660 291,0 43 35,1 13 190 209,0 41

42 PKD ZEGRZE Południowe PIASECKI Krzysztof 31,5 2 250 19,0 34,5 3 150 8,0 20,2 320 36,0 20,3 110 38,0 42,5 4 910 1,0 22,5 1 090 37,0 19,4 160 37,0 55,5 1 050 6,0 51,2 1 800 11,0 22,3 1 060 24,0 20,6 750 38,0 20,7 950 10,0 21,6 130 22,0 55,5 17 730 287,0 40 55,5 16 870 211,0 42

43 WKS KORMORAN Bogatynia RYBACZUK Grzegorz 39,0 8 100 2,0 30,5 1 050 34,0 24,7 770 20,0 22,1 430 15,0 22,0 1 510 35,0 23,1 1 670 24,0 57,2 1 790 1,0 30,1 530 29,0 25,1 2 320 2,0 20,8 180 43,5 21,4 130 29,0 23,4 1 230 26,0 21,2 240 30,0 57,2 19 950 290,5 42 57,2 18 260 212,0 43

44 WKS SUM Ostrowiec Św. JANKOWSKI Andrzej 31,6 3 950 12,0 31,0 2 650 8,0 55,3 1 300 10,0 23,2 260 27,0 60,0 2 260 22,0 21,1 1 170 38,0 67,8 1 870 7,0 26,4 230 28,0 21,1 390 37,0 21,0 820 31,0 53,5 2 510 18,0 25,4 940 12,0 44,0 67,8 18 350 294,0 46 67,8 17 180 212,0 44

45 SMKS WROCŁAW I OLMA Roman 31,2 1 400 27,0 33,5 1 900 17,0 20,5 200 29,0 39,1 1 420 4,0 22,5 2 030 23,0 21,1 1 160 35,0 26,3 340 25,0 25,7 900 17,0 21,3 630 30,0 24,2 1 340 19,0 22,4 870 17,0 45,0 32,5 430 5,0 39,1 12 620 293,0 45 39,1 11 460 213,0 45

46 KW WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman 33,4 2 800 20,0 27,1 1 150 23,0 25,3 550 27,0 19,5 90 40,0 22,8 1 100 44,0 24,0 1 960 19,0 21,7 240 30,0 64,3 2 150 2,0 26,5 730 24,0 24,5 1 710 8,0 61,9 1 500 3,0 32,4 1 720 18,0 44,0 64,3 15 700 302,0 49 64,3 15 700 214,0 46

47 WKS ORKA Pruszków BIERNACKI Zbigniew 28,1 2 700 16,0 35,1 1 550 24,0 21,6 450 22,0 23,5 560 19,0 21,5 600 46,0 39,4 1 430 34,0 21,5 260 34,5 28,9 340 18,0 25,7 1 770 13,0 22,4 930 28,0 22,6 5 370 2,0 20,2 560 22,0 25,1 210 16,5 39,4 16 730 295,0 47 39,4 15 870 214,5 47

48 WKS KORMORAN Bogatynia SZANTAR Jacek 36,0 1 300 37,0 28,2 2 000 10,0 50,0 820 5,0 21,1 410 26,0 20,4 1 780 33,0 54,5 3 140 7,0 53,5 3 050 1,0 19,3 90 38,0 22,3 690 28,0 56,3 1 370 17,0 19,6 160 40,0 20,5 110 28,0 21,4 1 360 23,0 56,3 16 280 293,0 44 56,3 16 030 215,0 48

49 PKD ZEGRZE Południowe TOMCZYK Paweł 35,2 850 42,0 32,7 1 650 13,0 49,0 22,6 220 34,0 22,7 480 47,0 22,7 940 41,0 29,9 810 10,0 32,3 1 290 10,0 22,5 650 29,0 29,1 2 730 2,0 59,0 4 230 5,0 21,9 380 28,0 61,2 1 350 3,0 61,2 15 580 313,0 52 61,2 15 100 217,0 49

50 KW SZCZUPAK Rogalinek MULARSKI Marcin 25,0 300 42,0 34,0 1 700 21,0 22,4 280 41,0 27,2 830 7,0 21,7 2 380 19,0 22,7 4 350 3,0 28,5 2 040 5,0 18,1 70 41,0 22,4 740 23,0 20,7 930 28,0 22,2 150 24,0 19,3 260 41,0 20,0 970 6,0 34,0 15 000 301,0 48 34,0 14 630 218,0 50

51 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe ANTOŃCZYK Maciej 35,5 2 550 22,0 29,9 1 100 24,0 49,0 59,5 1 380 2,0 21,8 1 630 35,0 23,0 2 680 11,0 21,1 130 41,0 20,2 320 20,0 21,4 380 38,0 27,4 1 250 21,0 22,7 2 040 27,0 19,7 950 11,0 30,5 310 10,0 59,5 14 720 311,0 51 59,5 14 590 221,0 51

52 KARKONOSKI KW Jelenia Góra JEDLIŃSKI Przemysław 28,0 2 000 26,0 28,6 2 050 9,0 19,7 530 18,0 22,6 950 8,0 22,0 1 140 42,0 20,6 1 190 34,0 30,3 2 250 4,0 31,1 1 050 7,0 21,2 570 43,0 20,8 180 43,5 20,4 340 32,0 56,7 1 280 3,0 21,4 560 38,0 56,7 14 090 307,5 50 56,7 13 340 221,0 52

53 WKS SPINER Częstochowa I NOGAJ Adam 49,0 35,5 3 800 7,0 18,2 70 46,0 49,0 71,1 3 320 7,0 24,0 1 530 26,0 22,4 380 22,0 29,5 430 37,0 52,0 1 930 3,0 23,3 1 560 11,0 20,8 110 32,0 21,2 380 29,0 29,9 2 080 8,0 71,1 15 590 326,0 57 71,1 15 590 228,0 53

54 KWS OKOŃ Olsztyn BIERNATOWSKI Piotr 25,9 700 36,0 39,6 2 350 13,0 52,6 1 380 9,0 65,5 4 280 1,0 21,2 2 240 23,0 68,4 3 420 6,0 21,7 130 40,0 19,9 270 26,0 25,8 410 47,0 19,8 300 40,0 18,2 70 43,0 20,4 110 29,0 23,4 1 970 9,0 68,4 17 630 322,0 54 68,4 17 150 232,0 54

55 WKS KRAKÓW III KOZŁOWSKI Jarosław 32,8 1 850 29,0 33,2 1 950 11,0 18,3 140 36,0 18,2 120 44,0 21,8 2 700 13,0 22,5 1 520 27,0 23,7 340 26,0 24,4 770 20,0 23,4 1 800 12,0 26,6 880 29,0 18,2 190 38,0 26,4 620 5,0 27,2 1 150 27,0 33,2 14 030 317,0 53 33,2 13 720 235,0 55
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56 KWS LORBAS Mokotów KWIATKOWSKI Marek 31,5 1 700 31,0 49,0 24,3 810 6,0 19,5 300 30,5 22,0 2 110 28,0 22,1 2 200 19,0 22,2 150 39,0 26,3 470 34,0 21,3 1 980 7,0 22,1 1 250 19,0 25,0 2 460 19,0 20,0 720 18,0 19,2 90 24,5 31,5 14 240 324,0 56 31,5 14 090 236,0 56

57 WOKS SPINER Ostrów Maz. PYSZYŃSKI Marek 49,0 28,2 500 37,0 74,5 2 420 2,0 20,4 610 10,0 21,2 1 760 30,0 19,6 300 47,0 22,5 310 28,0 28,8 1 180 12,0 23,7 830 20,0 28,7 1 830 7,0 30,2 470 30,0 25,3 210 21,0 20,3 500 40,0 74,5 10 920 333,0 59 74,5 10 620 237,0 57

58 WWKS OKRĘG Toruń I KACPRZAK Krzysztof 32,3 3 350 12,0 38,5 1 800 20,0 59,1 1 780 2,0 24,9 510 22,0 21,6 1 200 40,0 20,5 610 42,0 24,5 500 24,0 48,0 24,1 520 34,0 26,2 1 860 6,0 22,6 2 310 21,0 22,7 260 18,0 19,1 90 41,0 59,1 14 790 330,0 58 59,1 14 180 240,0 58

59 WKW RACZEK Zamość ZGNILEC Dariusz 35,0 6 350 5,0 33,1 1 150 30,0 54,5 1 090 14,0 22,3 490 14,0 22,7 3 580 7,0 21,7 1 810 27,0 21,2 220 33,0 24,7 500 31,0 23,1 580 41,0 22,1 640 34,0 22,1 150 25,5 18,2 120 40,0 22,5 1 400 22,0 54,5 18 080 323,5 55 54,5 17 380 242,5 59

60 WWKS OKRĘG Toruń II ŻERKOWSKI Paweł 35,1 2 200 24,0 27,7 1 100 25,0 49,0 22,1 220 35,0 22,3 2 910 12,0 24,6 2 600 11,0 48,0 25,3 890 18,0 24,9 1 880 8,0 24,1 800 32,0 28,6 1 110 11,0 44,0 23,7 980 30,0 35,1 14 690 347,0 63 35,1 14 690 250,0 60

61 OKRĘG MAZOWIECKI LUPA Józef 35,0 1 550 34,0 26,0 700 30,0 55,8 1 280 11,0 19,5 160 34,0 21,1 1 340 42,0 23,8 2 480 14,0 27,4 1 010 13,0 23,5 440 15,0 26,5 1 180 24,0 23,6 2 000 4,0 21,1 860 37,0 20,6 180 38,0 44,0 55,8 13 180 340,0 60 55,8 11 840 254,0 61

62 KWS WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof 37,6 5 000 7,0 49,0 18,9 70 40,0 24,2 330 29,0 23,0 2 350 20,0 22,2 1 530 32,0 32,4 730 21,0 21,1 310 22,0 23,6 860 19,0 20,8 500 44,0 19,9 160 39,0 61,1 1 590 1,0 28,8 1 310 26,0 61,1 14 740 349,0 64 61,1 14 240 256,0 62

63 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe PATOKA Sebastian 27,6 450 37,0 31,1 1 250 29,0 19,6 90 37,0 18,3 140 43,0 22,5 2 590 17,0 22,1 3 570 8,0 34,6 890 7,0 21,4 740 21,0 23,7 660 38,0 21,1 270 42,0 21,5 2 740 16,0 21,9 1 250 7,0 44,0 34,6 14 640 346,0 62 34,6 14 500 259,0 63

64 WKS ORKA Pruszków PIOTROWSKI Piotr 34,1 1 350 36,0 25,5 350 41,0 25,1 510 28,0 26,1 560 12,0 35,0 2 630 15,0 21,8 1 900 20,0 18,7 330 27,0 19,5 180 43,0 27,8 720 25,0 20,8 710 33,0 22,0 1 320 8,0 21,1 1 900 17,0 44,0 35,0 12 460 349,0 65 35,0 12 280 262,0 64

65 WKS SPINNER Szczecin II KWIECIEŃ Ernest 33,1 1 400 35,0 49,0 19,7 180 43,0 19,2 90 41,0 20,2 2 230 25,0 21,0 2 050 22,0 32,4 1 140 10,0 31,0 770 9,0 22,4 580 42,0 23,1 780 33,0 33,5 575 14,0 28,2 690 19,0 22,4 1 850 13,0 33,5 12 335 355,0 67 33,5 12 155 263,0 65

66 KWS WZDRĘGA Kluczbork KARCZEWSKI Dariusz 28,5 950 32,0 25,5 350 41,0 21,1 470 33,0 24,8 730 8,0 21,9 1 800 29,0 21,2 880 38,0 22,7 150 38,0 24,8 540 28,0 22,8 630 39,0 23,4 480 35,0 26,4 6 830 1,0 50,8 910 4,0 20,3 540 18,0 50,8 15 260 344,0 61 50,8 14 280 264,0 66

67 GKWS NEPTUN Gdańsk BYRA Marek 49,0 31,7 650 37,5 21,6 530 17,0 22,2 150 42,0 29,5 2 520 18,0 21,2 1 730 29,0 19,2 90 43,0 20,8 180 29,0 21,8 930 30,0 23,1 1 080 23,0 27,6 1 060 6,0 24,2 2 540 10,0 23,1 310 25,0 31,7 11 770 358,5 69 31,7 11 680 266,5 67

68 WKS SYRENKA Turawa I DOMAŃSKI Piotr 35,0 2 850 13,0 49,0 21,2 290 39,0 18,4 190 31,0 71,0 2 920 16,0 37,1 2 200 18,0 21,5 260 34,5 23,4 170 31,0 25,1 590 31,0 24,3 1 350 18,0 22,8 150 23,0 25,7 2 280 13,5 19,6 90 38,0 71,0 13 340 355,0 66 71,0 13 050 267,0 68

69 SMKS WROCŁAW II MALICKI Piotr 28,8 1 700 20,0 33,2 1 600 22,0 18,9 70 45,0 23,1 370 19,0 22,2 810 45,0 20,2 520 44,0 25,3 840 9,0 24,2 450 36,0 22,6 690 27,0 22,4 1 400 16,0 44,0 22,0 1 040 28,0 51,8 1 040 3,0 51,8 10 530 358,0 68 51,8 9 650 268,0 69

70 SMKS WROCŁAW II JUNIK Daniel 33,1 4 600 8,0 32,4 4 000 6,0 49,0 21,1 400 27,0 20,0 250 49,0 23,1 1 700 30,0 26,6 430 29,0 48,0 52,3 2 160 5,0 20,3 410 38,0 50,0 820 9,0 20,6 200 37,0 25,4 830 33,0 52,3 15 800 368,0 72 52,3 15 800 270,0 70

71 SKS SUM Rybna DYMITRZAK Bogusław 34,4 1 100 28,0 32,1 2 400 12,0 49,0 18,6 190 38,0 21,2 3 000 9,0 20,8 1 340 30,0 29,1 290 33,0 21,5 130 36,0 21,7 430 45,0 22,6 1 010 26,0 75,7 3 840 7,0 44,0 21,2 860 8,0 75,7 14 590 365,0 71 75,7 14 160 271,0 71

72 OKRĘG WAŁBRZYCH RYCHLIK Jakub 26,3 400 40,0 33,2 1 450 25,0 25,4 280 40,0 50,6 890 6,0 38,7 1 570 36,0 20,2 850 43,0 48,0 20,8 290 25,0 23,3 500 35,0 22,8 1 430 14,0 28,3 1 490 7,0 23,4 1 430 23,0 20,8 180 20,0 50,6 10 760 362,0 70 50,6 9 910 271,0 72

73 WKS KORMORAN Bogatynia NOWAK Paweł 30,5 1 050 39,0 26,1 400 40,0 24,7 760 21,0 24,5 350 20,0 22,2 3 100 12,0 35,6 1 860 26,0 22,2 550 16,0 22,3 400 38,0 49,0 49,0 21,0 730 39,0 23,8 500 7,0 20,8 650 14,0 35,6 10 350 370,0 73 35,6 10 350 272,0 73

74 WKS NURT Książ Wlkp. ANTKOWIAK Bogdan 35,2 1 550 33,0 32,3 700 29,0 57,5 1 590 7,0 19,4 160 35,0 20,8 580 47,0 23,1 1 880 21,0 26,3 740 20,0 23,2 310 21,0 25,5 1 430 19,0 21,1 130 46,0 25,0 1 880 29,0 44,0 23,4 460 21,0 57,5 11 410 372,0 74 57,5 10 700 279,0 74

75 WKS KONGER Sulechów PANAK Janusz 33,2 3 500 17,0 25,0 300 43,0 24,5 560 26,0 49,0 22,1 2 380 19,0 22,6 1 460 33,0 26,7 740 19,0 21,4 460 14,0 19,1 370 39,0 19,3 320 47,0 50,2 1 020 8,0 22,8 1 490 22,0 19,3 90 40,0 50,2 12 690 376,0 75 50,2 12 370 280,0 75

76 WKS SIÓDEMKA Warszawa TYSZKIEWICZ Remigiusz 49,0 32,5 700 36,0 25,0 720 8,0 59,2 1 680 3,0 21,1 3 810 5,0 50,0 48,0 19,3 180 30,0 21,8 590 40,0 25,7 280 41,0 27,0 2 220 25,0 22,5 150 24,0 20,6 290 26,0 59,2 10 620 385,0 79 59,2 10 620 286,0 76

77 WKS SPINNER Szczecin I TARNOWSKI Michał 49,0 32,1 1 600 23,0 34,0 1 580 8,0 22,3 220 29,0 22,1 2 090 29,0 20,1 480 47,0 19,7 210 34,0 22,6 350 39,0 22,6 880 31,0 24,1 1 190 21,0 24,5 1 710 30,0 24,1 300 15,0 20,1 250 29,0 34,0 10 860 384,0 77 34,0 10 380 288,0 77

78 WKS SPINER Częstochowa II DZIWIŃSKI Wojciech 30,5 600 44,0 27,6 450 38,0 20,1 480 19,0 24,4 540 21,0 63,1 3 590 5,0 21,2 530 43,0 27,2 360 32,0 22,4 150 34,0 24,7 1 670 15,0 26,8 1 010 25,0 22,0 610 25,0 44,0 20,8 580 37,0 63,1 10 570 382,0 76 63,1 10 570 294,0 78

79 SMKS WROCŁAW I WOJTKOWSKI Andrzej 31,7 1 800 30,0 31,6 650 33,0 24,2 490 31,0 21,5 330 23,0 21,2 1 420 40,0 23,2 1 560 31,0 24,0 1 070 12,0 48,0 27,1 410 46,0 21,3 420 37,0 25,2 2 920 15,0 23,7 170 22,5 21,2 380 22,0 31,7 11 620 390,5 80 31,7 11 210 296,5 79

80 WKS OKRĘG Przemyśl BARCZAK Bartłomiej 36,2 5 800 6,0 45,0 2 650 11,0 49,0 23,2 660 15,0 66,8 2 650 14,0 20,3 410 46,0 49,0 49,0 32,5 830 33,0 21,7 1 290 17,0 21,5 130 28,0 44,0 23,3 770 34,0 66,8 15 190 395,0 82 66,8 15 190 297,0 80

81 WKS SUM Ostrowiec Św. MIERNIK Maciej 30,0 1 450 25,5 33,6 2 300 14,0 19,1 90 39,0 20,9 630 18,0 21,2 1 200 41,0 22,8 2 040 17,0 27,3 530 17,0 48,0 21,2 690 36,0 23,2 420 36,0 24,3 300 35,0 44,0 23,3 1 410 21,0 33,6 11 060 391,5 81 33,6 11 060 299,5 81

82 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Damian 31,1 2 600 21,0 36,7 4 550 4,0 50,0 50,0 39,2 2 140 27,0 50,0 3 720 4,0 49,0 49,0 19,6 280 43,0 23,0 720 32,0 21,5 2 600 17,0 44,0 20,0 580 16,0 50,0 17 190 406,0 84 50,0 17 190 306,0 82

83 WKS KRAKÓW I KIPER Bogdan 26,2 700 35,0 29,5 1 450 26,0 23,7 170 31,0 18,1 70 47,0 23,0 2 600 17,0 22,4 2 040 23,0 25,5 370 23,0 18,0 50 46,0 21,5 240 44,0 25,8 1 250 22,0 21,8 880 16,0 21,1 1 390 25,0 44,0 29,5 11 210 399,0 83 29,5 11 090 306,0 83

84 WKS SPINER Częstochowa I TRZEPIZUR Janusz 30,8 1 600 32,0 28,5 500 36,0 18,2 240 28,0 24,1 280 32,0 20,7 2 330 21,0 22,0 2 420 15,0 22,5 150 38,0 22,5 150 33,0 24,4 1 280 20,0 26,1 810 31,0 22,2 710 40,0 21,8 130 26,0 20,8 200 33,0 30,8 10 800 385,0 78 30,8 9 940 307,0 84

85 WWKS OKRĘG Toruń II FYDRYSZEWSKI Grzegorz 49,0 38,3 1 000 35,0 20,7 500 30,0 18,1 70 43,0 23,1 1 850 32,0 19,5 640 46,0 30,0 820 15,0 48,0 26,7 980 17,0 22,6 680 36,0 58,1 1 200 4,0 20,2 340 40,0 31,1 600 15,0 58,1 8 680 410,0 85 58,1 8 680 313,0 85

86 WKS SZÓSTKA Warszawa ŁYŻNIAK Ryszard 29,0 950 41,0 25,3 700 32,0 49,0 20,5 110 45,0 36,4 1 240 43,0 38,3 2 320 16,0 48,0 26,1 230 42,0 24,1 1 810 10,0 25,9 1 400 14,0 28,0 1 150 9,0 44,0 25,2 1 350 24,0 38,3 11 260 417,0 86 38,3 11 260 320,0 86

87 WKS SPINER Częstochowa II WALENTEK Artur 49,0 33,5 1 250 28,0 24,4 310 37,0 49,0 55,1 3 000 15,0 39,8 3 830 3,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,0 140 27,0 25,7 9 440 3,0 21,6 690 13,0 55,1 18 660 420,0 87 55,1 18 660 322,0 87

88 OKRĘG MAZOWIECKI MATUSIAK Mariusz 26,6 700 34,0 49,0 25,5 360 24,0 49,0 25,2 1 135 43,0 22,5 630 41,0 18,5 140 40,0 31,1 1 260 11,0 25,4 3 220 1,0 26,1 1 260 20,0 24,9 2 110 26,0 20,4 110 41,0 44,0 31,1 10 925 423,0 88 31,1 10 925 325,0 88

89 ORKWS WISŁA Radom WIECZOREK Marek 26,6 800 43,0 34,0 1 200 21,0 25,1 210 42,0 20,3 290 24,0 36,5 1 280 39,0 20,7 1 410 29,0 23,4 770 18,0 18,9 70 39,0 21,8 200 46,0 20,7 360 46,0 26,3 570 15,0 18,6 140 42,0 20,5 290 27,0 36,5 7 590 431,0 89 36,5 7 030 339,0 89

90 WKS KRAKÓW IV SAMEK Stanisław 32,7 3 950 11,0 49,0 21,5 500 29,0 19,7 270 26,0 20,2 460 48,0 22,6 240 48,0 21,7 560 23,0 19,9 90 37,0 18,2 70 47,0 27,2 690 34,0 44,0 22,8 900 29,0 27,1 320 24,0 32,7 8 050 449,0 90 32,7 7 810 352,0 90

91 WKS SYRENKA Turawa II GADZALIŃSKI Krzysztof 25,5 350 41,0 39,2 1 050 33,0 22,1 310 38,0 18,3 140 37,0 23,1 1 460 38,0 20,4 1 170 39,0 28,0 560 14,0 23,7 280 41,0 20,5 270 48,0 48,0 29,5 850 19,0 22,2 150 25,0 25,4 1 020 28,0 39,2 7 610 449,0 91 39,2 7 610 353,0 91

92 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech 27,5 450 38,0 49,0 19,4 90 38,0 23,5 170 39,0 57,1 3 040 14,0 22,3 960 40,0 48,0 25,2 280 40,0 18,1 70 48,0 27,4 830 30,0 23,5 2 260 22,0 27,8 440 9,5 18,3 140 36,0 57,1 8 730 451,5 92 57,1 8 730 354,5 92

93 WKS DRAGON Bydgoszcz STRZYŻEWSKI Arkadiusz 26,8 400 39,0 27,9 450 39,0 23,6 670 23,0 49,0 22,0 2 010 24,0 20,8 1 430 28,0 48,0 26,4 1 430 8,0 20,6 430 36,0 21,1 610 38,5 21,9 1 670 31,0 45,0 45,0 27,9 9 100 453,5 93 27,9 9 100 356,5 93

94 KWS LORBAS Mokotów JASIK Wojciech 31,6 1 050 30,0 49,0 23,6 170 32,5 19,9 160 40,0 21,0 470 48,0 50,0 18,8 210 35,0 24,0 510 30,0 20,2 340 40,0 23,7 1 150 23,0 44,0 19,1 370 30,0 25,2 1 540 19,0 31,6 5 970 470,5 94 31,6 5 970 371,5 94

95 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan 27,2 450 45,5 25,5 700 31,0 77,1 5 200 1,0 23,1 170 33,0 19,8 460 49,0 21,1 440 45,0 18,1 70 44,0 58,0 1 150 13,0 22,7 220 45,0 23,3 680 35,0 44,0 45,0 20,7 380 42,0 77,1 9 920 472,5 95 77,1 9 010 378,0 95

96 PODKARPACKI WKS Rzeszów BARLIK Tomasz 26,7 1 050 31,0 49,0 28,1 360 35,0 18,3 70 42,0 23,1 620 46,0 20,3 790 39,0 48,0 18,6 70 40,0 24,3 560 33,0 18,3 140 48,0 20,2 320 33,0 31,7 485 8,0 25,5 1 010 29,0 31,7 5 475 481,0 96 31,7 5 475 384,0 96

97 WKS SPINNER Szczecin II MAZURKIEWICZ Jerzy 49,0 49,0 49,0 49,0 23,1 1 550 34,0 18,6 140 49,0 28,1 580 13,0 48,0 24,7 1 260 12,0 24,6 530 41,0 21,9 670 24,0 21,0 630 34,0 44,0 28,1 5 360 495,0 97 28,1 5 360 397,0 97

98 Okręg GORZÓW WLKP. ROMAŃCZUK Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 28,8 2 700 2,0 26,7 8 710 4,0 35,1 1 615 2,0 35,1 13 025 504,0 99 35,1 13 025 404,0 98

99 ORKWS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 30,0 1 450 25,5 27,2 450 40,0 49,0 19,2 90 46,0 20,7 2 200 26,0 21,6 820 44,0 21,9 130 42,0 19,0 70 45,0 20,2 550 44,0 27,1 1 950 5,0 45,0 45,0 45,0 30,0 7 710 501,5 98 30,0 7 620 406,5 99

100 Okręg CZĘSTOCHOWA WOJTYSEK Mateusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 25,5 770 10,0 28,3 11 420 1,0 19,8 340 23,0 28,3 12 530 530,0 100 28,3 12 530 430,0 100

101 Okręg KATOWICE KWIECIŃSKI Mateusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 26,0 450 17,0 28,7 980 9,0 22,3 1 670 16,0 28,7 3 100 538,0 101 28,7 3 100 438,0 101

102 Okręg SŁUPSK ŚCIBISZ Mirosław 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 22,2 2 360 20,0 27,7 300 14,0 20,7 800 9,0 27,7 3 460 539,0 102 27,7 3 460 439,0 102

103 Okręg WAŁBRZYCH KRYPNER Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 27,4 790 20,0 27,8 440 9,5 23,6 1 530 20,0 27,8 2 760 545,5 103 27,8 2 760 445,5 103

104 Okręg ZIELONA GÓRA URBAN Józef 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 57,0 1 100 5,0 26,3 1 280 5,0 19,6 410 41,0 57,0 2 790 547,0 104 57,0 2 790 447,0 104

105 Okręg JELENIA GÓRA ZARĘBSKI Grzegorz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 29,1 455 16,0 27,5 670 20,0 26,3 1 600 17,0 29,1 2 725 549,0 105 29,1 2 725 449,0 105

106 Okręg SZCZECIN ZAPAŁACZ Mariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 33,2 1 570 6,0 21,5 220 20,0 23,7 940 31,0 33,2 2 730 553,0 106 33,2 2 730 453,0 106

107 Okręg ŁÓDŹ DĘBSKI Jarosław 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 28,0 680 23,0 58,9 1 400 24,0 23,8 280 14,0 58,9 2 360 557,0 107 58,9 2 360 457,0 107

108 Okręg KIELCE DRAB Krzysztof 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 24,4 190 22,0 28,2 500 24,0 22,5 1 570 18,0 28,2 2 260 560,0 108 28,2 2 260 460,0 108

109 Okręg PIOTRKÓW TRYB. OLSZEWSKI Witold 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 21,7 520 28,0 57,6 11 110 2,0 44,0 57,6 11 630 570,0 109 57,6 11 630 470,0 109
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI SENIORÓW POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO w 2014 roku
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110 Okręg OLSZTYN MARKIEWICZ Marek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 51,2 1 360 33,0 20,5 500 25,0 21,2 200 19,0 51,2 2 060 573,0 110 51,2 2 060 473,0 110

111 Okręg LESZNO WAWRZYNIAK Sylwester 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 22,2 1 450 32,0 27,5 1 280 4,0 44,0 27,5 2 730 576,0 111 27,5 2 730 476,0 111

112 Okręg KROSNO KUCHARSKI Piotr 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 20,6 540 41,0 20,1 270 35,0 26,2 360 8,0 26,2 1 170 580,0 112 26,2 1 170 480,0 112

113 Okręg GDAŃSK GILLMEISTER Wojciech 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 24,6 3 710 10,0 26,4 320 31,0 44,0 26,4 4 030 581,0 113 26,4 4 030 481,0 113

114 Okręg MAZOWIECKI ANDRASIK Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 28,2 710 22,0 23,7 1 630 20,0 44,0 28,2 2 340 582,0 114 28,2 2 340 482,0 114

115 Okręg KOSZALIN GANCARZ Jerzy 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 25,4 2 240 23,0 44,0 27,2 470 20,0 27,2 2 710 583,0 115 27,2 2 710 483,0 115

116 Okręg RZESZÓW GĄTARSKI Tomasz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 29,8 395 19,0 20,2 270 34,0 23,5 740 35,0 29,8 1 405 584,0 116 29,8 1 405 484,0 116

117 Okręg PRZEMYŚL WANDAS Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,8 320 34,0 21,7 640 33,0 22,3 150 21,0 22,3 1 110 584,0 117 22,3 1 110 484,0 117

118 Okręg POZNAŃ MACHOWICZ Piotr 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,5 90 33,0 26,2 1 650 19,0 20,3 110 37,0 26,2 1 850 585,0 118 26,2 1 850 485,0 118

119 Okręg RADOM STĘPIEŃ Karol 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 21,7 1 050 35,0 34,7 930 13,0 44,0 34,7 1 980 588,0 119 34,7 1 980 488,0 119

120 Okręg CIECHANÓW KARBOWSKI Dawid 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 27,2 250 21,0 19,2 160 39,0 22,6 900 32,0 27,2 1 310 588,0 120 27,2 1 310 488,0 120

121 Okręg SIEDLCE POSTEK Dariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 22,7 300 20,0 24,2 430 38,0 18,5 140 35,0 24,2 870 589,0 121 24,2 870 489,0 121

122 Okręg SKIERNIEWICE KOŁACZYŃSKI Józef 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 22,2 370 39,0 25,1 210 16,5 25,1 580 595,5 122 25,1 580 495,5 122

123 Okręg LUBLIN KOMAR Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,2 90 42,0 18,5 70 43,0 23,5 280 15,0 23,5 440 596,0 123 23,5 440 496,0 123

124 Okręg CHEŁM WASYLUK Paweł 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 21,1 130 30,5 19,5 400 27,0 20,7 180 44,0 21,1 710 597,5 124 21,1 710 497,5 124

125 Okręg ELBLĄG FRĄCKIEWICZ Wojciech 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 24,6 2 050 15,0 44,0 24,6 2 050 599,0 125 24,6 2 050 499,0 125

126 Okręg BIAŁYSTOK KNYSZEWSKI Mariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 18,6 70 43,0 19,7 90 30,0 18,9 210 32,0 19,7 370 601,0 126 19,7 370 501,0 126

127 Okręg KALISZ WÓJCIKOWSKI Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 27,4 590 26,0 44,0 22,7 720 36,0 27,4 1 310 602,0 127 27,4 1 310 502,0 127

128 Okręg BYDGOSZCZ CHYLEWSKI Leszek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 26,4 370 31,0 21,3 770 31,0 44,0 26,4 1 140 602,0 128 26,4 1 140 502,0 128

129 Okręg TARNÓW SIEDLIK Marek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 18,8 70 34,0 20,5 470 37,0 19,5 90 39,0 20,5 630 606,0 129 20,5 630 506,0 129

130 Okręg BIELSKO BIAŁA KOZIEŁ Bogumiła 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,7 510 42,0 20,5 430 26,0 44,0 20,5 940 608,0 130 20,5 940 508,0 130

131 Okręg LEGNICA WEGNER Adam 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 22,0 540 36,0 20,4 200 34,0 22,0 740 610,0 131 22,0 740 510,0 131

132 Okręg NADNOTECKI ANISEROWICZ Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 19,0 260 36,0 20,6 320 43,0 20,6 580 619,0 132 20,6 580 519,0 132
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W 2014 roku
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1 SAVAGEAR OKW Katowice I 36 900 24,0 4,0 3 290 78,0 8,0 13 380 52,0 4,0 5 110 48,0 2,0 5 020 73,0 8,0 63 700 275,0 26,0 1

2 SMKS Wrocław Team Gunki 31 750 15,0 1,0 1 440 114,0 26,0 11 870 66,0 5,0 2 920 80,0 8,0 4 560 84,0 11,0 52 540 359,0 51,0 2

3 KWS LORBAS Mokotów 8 200 107,0 17,0 3 090 62,5 6,0 9 660 89,0 15,0 3 150 92,0 11,0 5 550 60,0 3,0 29 650 410,5 52,0 3

4 KWS OKOŃ Olsztyn 8 350 81,0 9,0 7 310 32,0 2,0 12 430 44,0 1,0 1 870 101,0 17,0 3 720 107,0 25,0 33 680 365,0 54,0 4

5 SAVAGEAR OKW Katowice II 16 200 34,0 5,0 2 000 82,0 11,0 4 590 146,0 34,0 5 830 30,0 1,0 5 480 68,0 7,0 34 100 360,0 58,0 5

6 WKS KORMORAN Bogatynia 12 450 83,0 11,0 2 430 66,0 7,0 8 100 99,0 18,0 5 460 69,0 5,0 4 560 90,5 17,0 33 000 407,5 58,0 6

7 MISTRALL FISHING TEAM W-wa 10 550 66,0 8,0 5 530 102,0 17,0 11 370 68,0 7,0 3 120 107,0 21,0 7 500 79,0 10,0 38 070 422,0 63,0 7

8 OWKS LEGNICA 5 800 103,0 15,0 1 650 102,0 18,0 9 170 76,0 12,0 3 620 49,0 3,0 4 670 90,0 16,0 24 910 420,0 64,0 8

9 WKS KROSNO II 22 250 21,0 3,0 4 420 30,0 1,0 6 490 121,0 26,0 1 970 110,0 27,0 4 920 88,0 14,0 40 050 370,0 71,0 9

10 WKS KRAKÓW I 8 350 84,0 12,0 1 610 111,0 22,0 13 880 45,0 2,0 1 520 109,0 26,0 4 890 90,0 15,0 30 250 439,0 77,0 10

11 WWKS OKRĘG Toruń I 9 250 85,0 13,0 4 020 46,0 5,0 10 900 86,0 14,0 2 000 106,0 20,0 3 590 113,0 26,0 29 760 436,0 78,0 11

12 WKS SYRENKA Turawa I 5 300 124,0 27,0 1 430 112,0 24,0 12 210 49,0 3,0 1 860 100,5 16,0 4 590 87,0 13,0 25 390 472,5 83,0 12

13 PKD ZEGRZE Południowe 7 900 82,0 10,0 650 157,0 36,0 7 420 126,0 29,0 3 310 63,0 4,0 6 240 66,0 6,0 25 520 494,0 85,0 13

14 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE 5 500 114,5 22,0 2 060 92,0 14,0 10 220 71,0 10,0 2 110 109,0 24,0 4 220 96,0 19,0 24 110 482,5 89,0 14

15 OKRĘG WAŁBRZYCH 4 300 122,0 25,0 2 390 78,0 9,0 4 410 157,0 37,0 2 430 99,0 14,0 5 830 62,0 4,0 19 360 518,0 89,0 15

16 WKS KRAKÓW III 5 250 113,0 20,0 2 250 114,0 25,0 9 270 76,0 11,0 1 680 116,0 28,0 4 970 77,0 9,0 23 420 496,0 93,0 16

17 WKS KROSNO I 24 850 19,0 2,0 1 220 134,5 30,0 6 550 121,0 25,0 1 990 96,0 13,0 3 870 105,0 24,0 38 480 475,5 94,0 17

18 WKS SUM Ostrowiec Św. 10 350 59,5 7,0 2 280 94,0 16,0 6 670 118,0 22,0 2 630 100,0 15,0 2 320 140,0 34,0 24 250 511,5 94,0 18

19 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe 5 350 112,0 19,0 1 610 131,0 29,0 10 470 71,0 9,0 2 080 89,0 10,0 2 560 139,0 33,0 22 070 542,0 100,0 19

20 OKRĘG MAZOWIECKI 2 950 147,0 34,0 1 800 118,0 27,0 5 585 140,0 33,0 2 850 79,0 7,0 7 660 49,0 2,0 20 845 533,0 103,0 20

21 WKS KONGER Sulechów 7 800 105,0 16,0 1 100 137,0 31,0 7 780 97,0 16,0 1 850 92,0 12,0 3 510 120,0 28,0 22 040 551,0 103,0 21

22 GKWS NEPTUN Gdańsk 5 600 121,5 24,0 1 920 93,0 15,0 10 000 82,0 13,0 1 270 123,0 32,0 4 110 97,0 20,0 22 900 516,5 104,0 22

23 WKS SZÓSTKA Warszawa 5 150 113,0 21,0 1 060 148,0 33,0 7 900 106,0 20,0 2 640 120,0 29,0 8 090 35,0 1,0 24 840 522,0 104,0 23

24 WKS SPINNER Szczecin I 5 800 127,0 29,0 4 520 43,0 3,0 6 200 124,0 28,0 2 270 108,0 23,0 3 960 105,0 23,0 22 750 507,0 106,0 24

25 WKS ORKA Pruszków 5 950 117,0 23,0 2 080 81,0 10,0 6 560 115,0 21,0 1 110 122,5 31,0 4 130 99,0 21,0 19 830 534,5 106,0 25

L.p. Klub  P.Z.W.
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W 2014 roku
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26 WKS SPINER Częstochowa I 5 900 124,0 26,0 590 155,0 34,0 9 600 69,0 8,0 1 110 130,0 34,0 5 580 65,0 5,0 22 780 543,0 107,0 26

27 SMKS WROCŁAW I 5 750 107,0 18,0 2 440 87,0 12,0 6 170 129,0 30,0 2 310 102,0 18,0 2 800 132,0 30,0 19 470 557,0 108,0 27

28 WKS SYRENKA Turawa II 4 600 142,0 33,0 1 700 109,0 19,0 6 650 124,0 27,0 3 580 72,0 6,0 3 190 114,0 27,0 19 720 561,0 112,0 28

29 WKS KRAKÓW IV 8 550 93,0 14,0 1 980 88,0 13,0 4 630 150,0 36,0 1 760 104,0 19,0 2 820 133,0 31,0 19 740 568,0 113,0 29

30 SMKS WROCŁAW II 11 900 56,0 6,0 840 140,0 32,0 3 280 168,0 38,0 1 720 122,0 30,0 4 660 86,0 12,0 22 400 572,0 118,0 30

31 WKS DRAGON Bydgoszcz 2 350 149,5 35,0 1 650 112,0 23,0 8 690 98,0 17,0 2 200 107,0 22,0 4 180 101,5 22,0 19 070 568,0 119,0 31

32 KWS WZDRĘGA Kluczbork 6 300 129,0 30,0 1 600 110,0 21,0 6 560 119,0 24,0 1 730 109,0 25,0 2 470 137,0 32,0 18 660 604,0 132,0 32

33 WWKS OKRĘG Toruń II 4 300 133,0 32,0 790 157,0 35,0 8 000 101,0 19,0 1 710 129,0 33,0 4 340 93,0 18,0 19 140 613,0 137,0 33

34 PODKARPACKI WKS Rzeszów 5 300 126,0 28,0 1 830 110,0 20,0 6 420 118,0 23,0 2 030 135,0 35,0 1 480 165,0 37,0 17 060 654,0 143,0 34

35 WKS SPINNER Szczecin II 1 400 182,0 38,0 270 182,0 38,0 5 970 130,0 31,0 2 490 80,0 9,0 3 150 128,0 29,0 13 280 702,0 145,0 35

36 WKS SPINER Częstochowa II 2 300 159,0 36,0 1 330 126,0 28,0 10 950 66,0 6,0 196,0 38,0 196,0 38,0 14 580 743,0 146,0 36

37 WKS SIÓDEMKA Warszawa 1 850 161,5 37,0 7 770 45,0 4,0 4 710 149,0 35,0 1 400 135,0 36,0 1 770 161,0 36,0 17 500 651,5 148,0 37

38 ORKWS WISŁA Radom 3 900 129,5 31,0 590 161,0 37,0 5 710 138,0 32,0 1 040 144,0 37,0 3 060 141,0 35,0 14 300 713,5 172,0 38
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI SENIORÓW w 2014 roku

Puchar SANU
Puchar 

OLSZTYNA

Puchar 

MIETKOWA
Puchar SŁAWY

Puchar 

WARSZAWY
MISTRZOSTWA POLSKI RAZEM

RAZEM

11 najlepszych

1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T 3 T

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Rajmund 23,0 18,0 1,0 1,0 32,0 5,0 2,0 7,0 1,0 3,0 1,0 8,0 12,0 67,4 29 570 114,0 1 67,4 26 490 59,0 1

2 WKS KRAKÓW I JANIGA Sebastian 9,0 14,0 15,0 18,0 4,0 1,0 17,0 23,0 14,0 10,0 12,0 1,0 1,0 63,6 28 430 139,0 2 63,6 27 730 98,0 2

3 SAVAGEAR OKW Katowice I MAZUR Sebastian 1,0 1,0 3,0 13,0 1,0 20,0 16,0 27,0 27,0 15,0 1,0 19,0 14,0 49,6 49 420 158,0 3 49,6 48 200 104,0 3

4 SAVAGEAR OKW Katowice I KRZYSZCZYK Wojciech 7,0 15,0 21,0 41,0 16,0 15,0 4,0 1,0 5,0 26,0 3,0 3,0 44,0 33,5 27 120 201,0 6 33,5 26 960 116,0 4

5 SMKS Wrocław Team Gunki PANAS Łukasz 3,0 2,0 7,0 33,0 39,0 5,0 24,0 6,0 25,0 30,0 8,0 16,0 1,0 60,3 32 270 199,0 5 60,3 30 570 127,0 5

6 KWS OKOŃ Olsztyn ŻEJMO Maciej 10,0 22,0 15,0 7,0 8,0 7,0 8,0 27,0 15,0 5,0 18,0 32,0 18,0 61,8 19 920 192,0 4 61,8 18 650 133,0 6

7 WKS SPOON Puławy ODOLECKI Grzegorz 16,0 49,0 5,0 25,0 9,0 12,0 31,0 4,0 22,0 13,0 12,0 14,0 7,0 55,5 21 100 219,0 9 55,5 20 720 139,0 7

8 WKS SYRENKA Turawa II KŁOBUT Michał 19,0 49,0 23,0 11,0 33,0 14,0 14,0 3,0 9,0 9,0 21,0 5,0 13,0 51,4 21 180 223,0 10 51,4 19 620 141,0 8

9 SAVAGEAR OKW Katowice II WOWRA Dariusz 18,0 6,0 30,0 12,0 34,0 50,0 12,0 5,0 21,0 4,0 7,0 23,0 3,0 53,5 19 130 225,0 11 53,5 17 460 141,0 9

10 KWS LORBAS Mokotów MIERNIK Wojciech 22,0 5,0 22,0 4,0 36,0 6,0 6,0 13,0 22,0 12,0 11,0 21,0 26,0 39,5 23 100 206,0 7 39,5 21 560 144,0 10

11 SAVAGEAR OKW Katowice II TYSZKIEWICZ Sławomir 5,0 5,0 24,0 16,0 31,0 31,0 2,0 11,0 21,0 22,0 14,0 12,0 17,0 35,0 23 490 211,0 8 35,0 20 570 149,0 11

12 WKS SZÓSTKA Warszawa CYGLER Hubert 21,0 19,0 18,0 36,0 37,0 10,0 28,0 2,0 10,0 1,0 3,0 44,0 5,0 67,2 20 980 234,0 13 67,2 19 620 153,0 12

13 SAVAGEAR OKW Katowice DUER Tomasz 4,0 1,0 12,0 22,0 21,0 18,0 36,0 16,0 6,0 15,0 5,0 44,0 39,0 44,5 29 770 239,0 15 44,5 29 260 156,0 13

14 WKS KROSNO II WOJDYŁA Stanisław 3,0 2,0 11,0 10,0 18,0 16,0 29,0 35,0 32,0 3,0 37,0 21,0 11,0 61,6 26 260 228,0 12 61,6 25 520 156,0 14

15 OKRĘG WAŁBRZYCH WYSPIAŃSKI Józef 38,0 19,0 9,0 23,0 38,0 40,0 3,0 23,0 6,0 7,0 9,0 2,0 23,0 57,9 17 340 240,0 16 57,9 15 480 162,0 15

16 WWKS OKRĘG Toruń I GOŚCINNY Arkadiusz 14,0 39,0 13,0 9,0 3,0 1,0 20,0 14,0 34,0 39,0 24,0 31,0 2,0 69,8 21 220 243,0 19 69,8 20 440 165,0 16

17 WKS CHEŁM PIECUCH Paweł 9,0 3,0 35,0 25,0 2,0 8,0 37,0 19,0 26,0 24,0 14,0 27,0 12,0 34,1 22 750 241,0 17 34,1 22 400 169,0 17

18 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE KIPER Tomasz 11,0 37,5 16,0 39,0 6,0 9,0 41,0 9,0 23,0 16,0 30,5 7,0 5,0 58,2 19 650 250,0 20 58,2 19 410 170,0 18

19 WWKS DORADO Człuchów TOSIAK Tomasz 8,0 49,0 49,0 11,0 31,0 17,0 32,0 22,0 4,0 2,0 13,0 17,0 15,0 40,2 18 690 270,0 28 40,2 18 690 172,0 19

20 OWKS LEGNICA STASIAK Piotr 33,0 27,0 20,0 36,0 30,0 10,0 6,0 15,0 3,0 27,0 18,0 6,0 11,0 50,5 17 120 242,0 18 50,5 16 000 173,0 20

21 WKS SYRENKA Turawa I JANIK Wojciech 27,0 35,0 14,0 28,0 2,0 13,0 11,0 24,0 29,0 9,0 10,0 11,0 24,5 61,6 18 330 237,5 14 61,6 16 890 173,5 21

22 WKS WISŁA Włocławek ZABOROWSKI Józef 29,0 32,0 12,0 5,0 28,0 12,0 48,0 10,0 4,0 27,0 29,0 11,0 7,0 56,0 14 970 254,0 22 56,0 13 820 174,0 22

23 SMKS Wrocław Team Gunki LIPIŃSKI Andrzej 1,0 9,0 44,0 30,0 20,0 2,0 26,0 24,0 16,0 13,0 27,0 12,0 27,0 41,2 30 010 251,0 21 41,2 29 660 177,0 23

24 WKS KROSNO II PODKUL Tomasz 4,0 12,0 4,0 5,0 45,0 42,0 11,0 35,0 35,0 18,0 36,0 16,0 1,0 72,1 18 620 264,0 26 72,1 16 690 177,0 24

25 WKS KRAKÓW III BUDZIŃSKI Artur 24,0 49,0 6,0 28,0 11,0 25,0 22,0 48,0 11,0 25,0 11,0 9,0 7,0 59,7 15 450 276,0 31 59,7 15 450 179,0 25

26 ORKWS WISŁA Radom GŁÓD Ryszard 6,0 34,0 10,0 13,0 25,0 4,0 21,0 26,0 2,0 29,0 44,0 16,0 28,0 35,1 19 350 258,0 24 35,1 18 700 180,0 26

27 WKS KONGER Sulechów KOWALSKI Daniel 14,0 31,0 25,0 37,0 22,0 23,0 15,0 44,0 26,0 8,0 4,0 2,0 10,0 60,5 18 550 261,0 25 60,5 18 250 180,0 27
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28 OKRĘG MAZOWIECKI BONDARENKO Paweł 49,0 27,0 34,0 32,0 10,0 33,0 8,0 1,0 17,0 12,0 12,0 27,0 2,0 66,4 17 460 264,0 27 66,4 17 090 181,0 28

29 OWKS LEGNICA OKOŃ Mateusz 28,0 15,0 25,0 21,0 11,0 25,0 9,0 19,0 18,0 42,0 34,0 6,0 4,0 55,1 14 620 257,0 23 55,1 12 910 181,0 29

30 WKS SPINNER Szczecin I TROŚCIANKO Mariusz 13,0 42,0 4,0 2,0 26,0 22,0 30,0 5,0 8,0 45,0 36,0 13,0 25,0 34,1 16 120 271,0 29 34,1 15 300 184,0 30

31 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE FLAMMER Rafał 49,0 17,0 13,0 24,0 6,0 50,0 27,0 32,0 14,0 43,0 2,0 6,0 4,0 60,2 14 460 287,0 41 60,2 14 460 188,0 31

32 WKS DRAGON Bydgoszcz SKOWROŃSKI Marian 45,5 26,0 26,0 14,0 44,0 2,0 39,0 12,0 16,0 11,0 15,0 17,0 10,0 65,8 14 780 277,5 32 65,8 13 320 188,0 32

33 WKS KROSNO I KONIECZNY Piotr 10,0 4,0 19,0 44,0 27,0 36,0 25,0 8,0 9,0 45,0 13,0 33,0 6,0 32,1 19 640 279,0 34 32,1 19 420 190,0 33

34 PODKARPACKI WKS Rzeszów OCHALIK Antoni 18,0 28,0 27,0 6,0 24,0 9,0 43,0 4,0 37,0 47,0 6,0 22,5 12,0 61,1 18 450 283,5 39 61,1 18 250 193,5 34

35 GKWS NEPTUN Gdańsk DOMALEWSKI Leszek 15,0 20,0 17,0 17,0 3,0 32,0 18,0 33,0 7,0 37,0 44,0 13,5 19,0 34,2 17 860 275,5 30 34,2 17 220 194,5 35

36 GKWS NEPTUN Gdańsk LEWANDOWSKI Adam 15,0 10,0 32,0 3,0 10,0 35,0 42,0 17,0 13,0 40,0 44,0 15,0 6,0 55,5 17 490 282,0 37 55,5 17 400 196,0 36

37 WKS KROSNO I SĘP Robert 2,0 3,0 41,0 30,5 37,0 21,0 31,0 32,0 41,0 10,0 13,0 8,0 9,0 61,0 26 745 278,5 33 61,0 26 345 196,5 37

38 NADNOTECKI KS PZW Piła CZAJKOWSKI Sławomir 23,0 7,0 32,5 16,0 13,0 37,0 3,0 48,0 28,0 6,0 25,5 32,0 11,0 55,1 17 900 282,0 36 55,1 16 680 197,0 38

39 WKS ZORKA Jelenia Góra LEŚNIK Andrzej 40,0 16,0 34,0 20,0 8,0 24,0 36,0 3,0 18,0 1,0 4,0 35,0 44,0 65,2 17 720 283,0 38 65,2 16 670 199,0 39

40 EKS ELSPIN-MILEX Elbląg KUBASIEWICZ Sławomir 25,0 18,0 3,0 9,0 4,0 28,0 5,0 16,0 42,0 38,5 28,0 32,0 31,0 57,6 16 720 279,5 35 57,6 15 800 199,0 40

41 WKS KRAKÓW IV BULARZ Józef 17,0 16,0 16,0 17,0 41,0 13,0 19,0 25,0 32,0 20,0 41,0 30,0 4,0 35,1 14 660 291,0 43 35,1 13 190 209,0 41

42 PKD ZEGRZE Południowe PIASECKI Krzysztof 19,0 8,0 36,0 38,0 1,0 37,0 37,0 6,0 11,0 24,0 38,0 10,0 22,0 55,5 17 730 287,0 40 55,5 16 870 211,0 42

43 WKS KORMORAN Bogatynia RYBACZUK Grzegorz 2,0 34,0 20,0 15,0 35,0 24,0 1,0 29,0 2,0 43,5 29,0 26,0 30,0 57,2 19 950 290,5 42 57,2 18 260 212,0 43

44 WKS SUM Ostrowiec Św. JANKOWSKI Andrzej 12,0 8,0 10,0 27,0 22,0 38,0 7,0 28,0 37,0 31,0 18,0 12,0 44,0 67,8 18 350 294,0 46 67,8 17 180 212,0 44

45 SMKS WROCŁAW I OLMA Roman 27,0 17,0 29,0 4,0 23,0 35,0 25,0 17,0 30,0 19,0 17,0 45,0 5,0 39,1 12 620 293,0 45 39,1 11 460 213,0 45

46 KW WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman 20,0 23,0 27,0 40,0 44,0 19,0 30,0 2,0 24,0 8,0 3,0 18,0 44,0 64,3 15 700 302,0 49 64,3 15 700 214,0 46

47 WKS ORKA Pruszków BIERNACKI Zbigniew 16,0 24,0 22,0 19,0 46,0 34,0 34,5 18,0 13,0 28,0 2,0 22,0 16,5 39,4 16 730 295,0 47 39,4 15 870 214,5 47

48 WKS KORMORAN Bogatynia SZANTAR Jacek 37,0 10,0 5,0 26,0 33,0 7,0 1,0 38,0 28,0 17,0 40,0 28,0 23,0 56,3 16 280 293,0 44 56,3 16 030 215,0 48

49 PKD ZEGRZE Południowe TOMCZYK Paweł 42,0 13,0 49,0 34,0 47,0 41,0 10,0 10,0 29,0 2,0 5,0 28,0 3,0 61,2 15 580 313,0 52 61,2 15 100 217,0 49

50 KW SZCZUPAK Rogalinek MULARSKI Marcin 42,0 21,0 41,0 7,0 19,0 3,0 5,0 41,0 23,0 28,0 24,0 41,0 6,0 34,0 15 000 301,0 48 34,0 14 630 218,0 50

51 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe ANTOŃCZYK Maciej 22,0 24,0 49,0 2,0 35,0 11,0 41,0 20,0 38,0 21,0 27,0 11,0 10,0 59,5 14 720 311,0 51 59,5 14 590 221,0 51

52 KARKONOSKI KW Jelenia Góra JEDLIŃSKI Przemysław 26,0 9,0 18,0 8,0 42,0 34,0 4,0 7,0 43,0 43,5 32,0 3,0 38,0 56,7 14 090 307,5 50 56,7 13 340 221,0 52

53 WKS SPINER Częstochowa I NOGAJ Adam 49,0 7,0 46,0 49,0 7,0 26,0 22,0 37,0 3,0 11,0 32,0 29,0 8,0 71,1 15 590 326,0 57 71,1 15 590 228,0 53

54 KWS OKOŃ Olsztyn BIERNATOWSKI Piotr 36,0 13,0 9,0 1,0 23,0 6,0 40,0 26,0 47,0 40,0 43,0 29,0 9,0 68,4 17 630 322,0 54 68,4 17 150 232,0 54
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55 WKS KRAKÓW III KOZŁOWSKI Jarosław 29,0 11,0 36,0 44,0 13,0 27,0 26,0 20,0 12,0 29,0 38,0 5,0 27,0 33,2 14 030 317,0 53 33,2 13 720 235,0 55

56 KWS LORBAS Mokotów KWIATKOWSKI Marek 31,0 49,0 6,0 30,5 28,0 19,0 39,0 34,0 7,0 19,0 19,0 18,0 24,5 31,5 14 240 324,0 56 31,5 14 090 236,0 56

57 WOKS SPINER Ostrów Maz. PYSZYŃSKI Marek 49,0 37,0 2,0 10,0 30,0 47,0 28,0 12,0 20,0 7,0 30,0 21,0 40,0 74,5 10 920 333,0 59 74,5 10 620 237,0 57

58 WWKS OKRĘG Toruń I KACPRZAK Krzysztof 12,0 20,0 2,0 22,0 40,0 42,0 24,0 48,0 34,0 6,0 21,0 18,0 41,0 59,1 14 790 330,0 58 59,1 14 180 240,0 58

59 WKW RACZEK Zamość ZGNILEC Dariusz 5,0 30,0 14,0 14,0 7,0 27,0 33,0 31,0 41,0 34,0 25,5 40,0 22,0 54,5 18 080 323,5 55 54,5 17 380 242,5 59

60 WWKS OKRĘG Toruń II ŻERKOWSKI Paweł 24,0 25,0 49,0 35,0 12,0 11,0 48,0 18,0 8,0 32,0 11,0 44,0 30,0 35,1 14 690 347,0 63 35,1 14 690 250,0 60

61 OKRĘG MAZOWIECKI LUPA Józef 34,0 30,0 11,0 34,0 42,0 14,0 13,0 15,0 24,0 4,0 37,0 38,0 44,0 55,8 13 180 340,0 60 55,8 11 840 254,0 61

62 KWS WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof 7,0 49,0 40,0 29,0 20,0 32,0 21,0 22,0 19,0 44,0 39,0 1,0 26,0 61,1 14 740 349,0 64 61,1 14 240 256,0 62

63 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe PATOKA Sebastian 37,0 29,0 37,0 43,0 17,0 8,0 7,0 21,0 38,0 42,0 16,0 7,0 44,0 34,6 14 640 346,0 62 34,6 14 500 259,0 63

64 WKS ORKA Pruszków PIOTROWSKI Piotr 36,0 41,0 28,0 12,0 15,0 20,0 27,0 43,0 25,0 33,0 8,0 17,0 44,0 35,0 12 460 349,0 65 35,0 12 280 262,0 64

65 WKS SPINNER Szczecin II KWIECIEŃ Ernest 35,0 49,0 43,0 41,0 25,0 22,0 10,0 9,0 42,0 33,0 14,0 19,0 13,0 33,5 12 335 355,0 67 33,5 12 155 263,0 65

66 KWS WZDRĘGA Kluczbork KARCZEWSKI Dariusz 32,0 41,0 33,0 8,0 29,0 38,0 38,0 28,0 39,0 35,0 1,0 4,0 18,0 50,8 15 260 344,0 61 50,8 14 280 264,0 66

67 GKWS NEPTUN Gdańsk BYRA Marek 49,0 37,5 17,0 42,0 18,0 29,0 43,0 29,0 30,0 23,0 6,0 10,0 25,0 31,7 11 770 358,5 69 31,7 11 680 266,5 67

68 WKS SYRENKA Turawa I DOMAŃSKI Piotr 13,0 49,0 39,0 31,0 16,0 18,0 34,5 31,0 31,0 18,0 23,0 13,5 38,0 71,0 13 340 355,0 66 71,0 13 050 267,0 68

69 SMKS WROCŁAW II MALICKI Piotr 20,0 22,0 45,0 19,0 45,0 44,0 9,0 36,0 27,0 16,0 44,0 28,0 3,0 51,8 10 530 358,0 68 51,8 9 650 268,0 69

70 SMKS WROCŁAW II JUNIK Daniel 8,0 6,0 49,0 27,0 49,0 30,0 29,0 48,0 5,0 38,0 9,0 37,0 33,0 52,3 15 800 368,0 72 52,3 15 800 270,0 70

71 SKS SUM Rybna DYMITRZAK Bogusław 28,0 12,0 49,0 38,0 9,0 30,0 33,0 36,0 45,0 26,0 7,0 44,0 8,0 75,7 14 590 365,0 71 75,7 14 160 271,0 71

72 OKRĘG WAŁBRZYCH RYCHLIK Jakub 40,0 25,0 40,0 6,0 36,0 43,0 48,0 25,0 35,0 14,0 7,0 23,0 20,0 50,6 10 760 362,0 70 50,6 9 910 271,0 72

73 WKS KORMORAN Bogatynia NOWAK Paweł 39,0 40,0 21,0 20,0 12,0 26,0 16,0 38,0 49,0 49,0 39,0 7,0 14,0 35,6 10 350 370,0 73 35,6 10 350 272,0 73

74 WKS NURT Książ Wlkp. ANTKOWIAK Bogdan 33,0 29,0 7,0 35,0 47,0 21,0 20,0 21,0 19,0 46,0 29,0 44,0 21,0 57,5 11 410 372,0 74 57,5 10 700 279,0 74

75 WKS KONGER Sulechów PANAK Janusz 17,0 43,0 26,0 49,0 19,0 33,0 19,0 14,0 39,0 47,0 8,0 22,0 40,0 50,2 12 690 376,0 75 50,2 12 370 280,0 75

76 WKS SIÓDEMKA Warszawa TYSZKIEWICZ Remigiusz 49,0 36,0 8,0 3,0 5,0 50,0 48,0 30,0 40,0 41,0 25,0 24,0 26,0 59,2 10 620 385,0 79 59,2 10 620 286,0 76

77 WKS SPINNER Szczecin I TARNOWSKI Michał 49,0 23,0 8,0 29,0 29,0 47,0 34,0 39,0 31,0 21,0 30,0 15,0 29,0 34,0 10 860 384,0 77 34,0 10 380 288,0 77

78 WKS SPINER Częstochowa II DZIWIŃSKI Wojciech 44,0 38,0 19,0 21,0 5,0 43,0 32,0 34,0 15,0 25,0 25,0 44,0 37,0 63,1 10 570 382,0 76 63,1 10 570 294,0 78

79 SMKS WROCŁAW I WOJTKOWSKI Andrzej 30,0 33,0 31,0 23,0 40,0 31,0 12,0 48,0 46,0 37,0 15,0 22,5 22,0 31,7 11 620 390,5 80 31,7 11 210 296,5 79

80 WKS OKRĘG Przemyśl BARCZAK Bartłomiej 6,0 11,0 49,0 15,0 14,0 46,0 49,0 49,0 33,0 17,0 28,0 44,0 34,0 66,8 15 190 395,0 82 66,8 15 190 297,0 80

81 WKS SUM Ostrowiec Św. MIERNIK Maciej 25,5 14,0 39,0 18,0 41,0 17,0 17,0 48,0 36,0 36,0 35,0 44,0 21,0 33,6 11 060 391,5 81 33,6 11 060 299,5 81
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82 MISTRALL FISHING TEAM W-wa LITWIŃSKI Damian 21,0 4,0 50,0 50,0 27,0 4,0 49,0 49,0 43,0 32,0 17,0 44,0 16,0 50,0 17 190 406,0 84 50,0 17 190 306,0 82

83 WKS KRAKÓW I KIPER Bogdan 35,0 26,0 31,0 47,0 17,0 23,0 23,0 46,0 44,0 22,0 16,0 25,0 44,0 29,5 11 210 399,0 83 29,5 11 090 306,0 83

84 WKS SPINER Częstochowa I TRZEPIZUR Janusz 32,0 36,0 28,0 32,0 21,0 15,0 38,0 33,0 20,0 31,0 40,0 26,0 33,0 30,8 10 800 385,0 78 30,8 9 940 307,0 84

85 WWKS OKRĘG Toruń II FYDRYSZEWSKI Grzegorz 49,0 35,0 30,0 43,0 32,0 46,0 15,0 48,0 17,0 36,0 4,0 40,0 15,0 58,1 8 680 410,0 85 58,1 8 680 313,0 85

86 WKS SZÓSTKA Warszawa ŁYŻNIAK Ryszard 41,0 32,0 49,0 45,0 43,0 16,0 48,0 42,0 10,0 14,0 9,0 44,0 24,0 38,3 11 260 417,0 86 38,3 11 260 320,0 86

87 WKS SPINER Częstochowa II WALENTEK Artur 49,0 28,0 37,0 49,0 15,0 3,0 49,0 49,0 49,0 49,0 27,0 3,0 13,0 55,1 18 660 420,0 87 55,1 18 660 322,0 87

88 OKRĘG MAZOWIECKI MATUSIAK Mariusz 34,0 49,0 24,0 49,0 43,0 41,0 40,0 11,0 1,0 20,0 26,0 41,0 44,0 31,1 10 925 423,0 88 31,1 10 925 325,0 88

89 ORKWS WISŁA Radom WIECZOREK Marek 43,0 21,0 42,0 24,0 39,0 29,0 18,0 39,0 46,0 46,0 15,0 42,0 27,0 36,5 7 590 431,0 89 36,5 7 030 339,0 89

90 WKS KRAKÓW IV SAMEK Stanisław 11,0 49,0 29,0 26,0 48,0 48,0 23,0 37,0 47,0 34,0 44,0 29,0 24,0 32,7 8 050 449,0 90 32,7 7 810 352,0 90

91 WKS SYRENKA Turawa II GADZALIŃSKI Krzysztof 41,0 33,0 38,0 37,0 38,0 39,0 14,0 41,0 48,0 48,0 19,0 25,0 28,0 39,2 7 610 449,0 91 39,2 7 610 353,0 91

92 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech 38,0 49,0 38,0 39,0 14,0 40,0 48,0 40,0 48,0 30,0 22,0 9,5 36,0 57,1 8 730 451,5 92 57,1 8 730 354,5 92

93 WKS DRAGON Bydgoszcz STRZYŻEWSKI Arkadiusz 39,0 39,0 23,0 49,0 24,0 28,0 48,0 8,0 36,0 38,5 31,0 45,0 45,0 27,9 9 100 453,5 93 27,9 9 100 356,5 93

94 KWS LORBAS Mokotów JASIK Wojciech 30,0 49,0 32,5 40,0 48,0 50,0 35,0 30,0 40,0 23,0 44,0 30,0 19,0 31,6 5 970 470,5 94 31,6 5 970 371,5 94

95 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan 45,5 31,0 1,0 33,0 49,0 45,0 44,0 13,0 45,0 35,0 44,0 45,0 42,0 77,1 9 920 472,5 95 77,1 9 010 378,0 95

96 PODKARPACKI WKS Rzeszów BARLIK Tomasz 31,0 49,0 35,0 42,0 46,0 39,0 48,0 40,0 33,0 48,0 33,0 8,0 29,0 31,7 5 475 481,0 96 31,7 5 475 384,0 96

97 WKS SPINNER Szczecin II MAZURKIEWICZ Jerzy 49,0 49,0 49,0 49,0 34,0 49,0 13,0 48,0 12,0 41,0 24,0 34,0 44,0 28,1 5 360 495,0 97 28,1 5 360 397,0 97

98 Okręg GORZÓW WLKP. ROMAŃCZUK Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 2,0 4,0 2,0 35,1 13 025 504,0 99 35,1 13 025 404,0 98

99 ORKWS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 25,5 40,0 49,0 46,0 26,0 44,0 42,0 45,0 44,0 5,0 45,0 45,0 45,0 30,0 7 710 501,5 98 30,0 7 620 406,5 99

100 Okręg CZĘSTOCHOWA WOJTYSEK Mateusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 10,0 1,0 23,0 28,3 12 530 530,0 100 28,3 12 530 430,0 100

101 Okręg KATOWICE KWIECIŃSKI Mateusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 17,0 9,0 16,0 28,7 3 100 538,0 101 28,7 3 100 438,0 101

102 Okręg SŁUPSK ŚCIBISZ Mirosław 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 20,0 14,0 9,0 27,7 3 460 539,0 102 27,7 3 460 439,0 102

103 Okręg WAŁBRZYCH KRYPNER Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 20,0 9,5 20,0 27,8 2 760 545,5 103 27,8 2 760 445,5 103

104 Okręg ZIELONA GÓRA URBAN Józef 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 5,0 5,0 41,0 57,0 2 790 547,0 104 57,0 2 790 447,0 104

105 Okręg JELENIA GÓRA ZARĘBSKI Grzegorz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 16,0 20,0 17,0 29,1 2 725 549,0 105 29,1 2 725 449,0 105

106 Okręg SZCZECIN ZAPAŁACZ Mariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 6,0 20,0 31,0 33,2 2 730 553,0 106 33,2 2 730 453,0 106

107 Okręg ŁÓDŹ DĘBSKI Jarosław 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 23,0 24,0 14,0 58,9 2 360 557,0 107 58,9 2 360 457,0 107

108 Okręg KIELCE DRAB Krzysztof 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 22,0 24,0 18,0 28,2 2 260 560,0 108 28,2 2 260 460,0 108
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SPINNINGOWA KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI SENIORÓW w 2014 roku
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109 Okręg PIOTRKÓW TRYB. OLSZEWSKI Witold 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 28,0 2,0 44,0 57,6 11 630 570,0 109 57,6 11 630 470,0 109

110 Okręg OLSZTYN MARKIEWICZ Marek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 33,0 25,0 19,0 51,2 2 060 573,0 110 51,2 2 060 473,0 110

111 Okręg LESZNO WAWRZYNIAK Sylwester 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 32,0 4,0 44,0 27,5 2 730 576,0 111 27,5 2 730 476,0 111

112 Okręg KROSNO KUCHARSKI Piotr 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 41,0 35,0 8,0 26,2 1 170 580,0 112 26,2 1 170 480,0 112

113 Okręg GDAŃSK GILLMEISTER Wojciech 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 10,0 31,0 44,0 26,4 4 030 581,0 113 26,4 4 030 481,0 113

114 Okręg MAZOWIECKI ANDRASIK Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 22,0 20,0 44,0 28,2 2 340 582,0 114 28,2 2 340 482,0 114

115 Okręg KOSZALIN GANCARZ Jerzy 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 23,0 44,0 20,0 27,2 2 710 583,0 115 27,2 2 710 483,0 115

116 Okręg RZESZÓW GĄTARSKI Tomasz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 19,0 34,0 35,0 29,8 1 405 584,0 116 29,8 1 405 484,0 116

117 Okręg PRZEMYŚL WANDAS Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 34,0 33,0 21,0 22,3 1 110 584,0 117 22,3 1 110 484,0 117

118 Okręg POZNAŃ MACHOWICZ Piotr 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 33,0 19,0 37,0 26,2 1 850 585,0 118 26,2 1 850 485,0 118

119 Okręg RADOM STĘPIEŃ Karol 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 35,0 13,0 44,0 34,7 1 980 588,0 119 34,7 1 980 488,0 119

120 Okręg CIECHANÓW KARBOWSKI Dawid 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 21,0 39,0 32,0 27,2 1 310 588,0 120 27,2 1 310 488,0 120

121 Okręg SIEDLCE POSTEK Dariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 20,0 38,0 35,0 24,2 870 589,0 121 24,2 870 489,0 121

122 Okręg SKIERNIEWICE KOŁACZYŃSKI Józef 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 39,0 16,5 25,1 580 595,5 122 25,1 580 495,5 122

123 Okręg LUBLIN KOMAR Marcin 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 42,0 43,0 15,0 23,5 440 596,0 123 23,5 440 496,0 123

124 Okręg CHEŁM WASYLUK Paweł 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 30,5 27,0 44,0 21,1 710 597,5 124 21,1 710 497,5 124

125 Okręg ELBLĄG FRĄCKIEWICZ Wojciech 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 15,0 44,0 24,6 2 050 599,0 125 24,6 2 050 499,0 125

126 Okręg BIAŁYSTOK KNYSZEWSKI Mariusz 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 43,0 30,0 32,0 19,7 370 601,0 126 19,7 370 501,0 126

127 Okręg KALISZ WÓJCIKOWSKI Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 26,0 44,0 36,0 27,4 1 310 602,0 127 27,4 1 310 502,0 127

128 Okręg BYDGOSZCZ CHYLEWSKI Leszek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 31,0 31,0 44,0 26,4 1 140 602,0 128 26,4 1 140 502,0 128

129 Okręg TARNÓW SIEDLIK Marek 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 34,0 37,0 39,0 20,5 630 606,0 129 20,5 630 506,0 129

130 Okręg BIELSKO BIAŁA KOZIEŁ Bogumiła 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 42,0 26,0 44,0 20,5 940 608,0 130 20,5 940 508,0 130

131 Okręg LEGNICA WEGNER Adam 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 36,0 34,0 22,0 740 610,0 131 22,0 740 510,0 131

132 Okręg NADNOTECKI ANISEROWICZ Robert 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 49,0 49,0 49,0 49,0 44,0 36,0 43,0 20,6 580 619,0 132 20,6 580 519,0 132
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GRAND PRIX POLSKI W 2014 roku

w dyscyplinie spinningowej

Puchar SANU
Puchar 

OLSZTYNA

Puchar 

MIETKOWA
Puchar SŁAWY

Puchar 

WARSZAWY

Zajęte miejsca w zawodach
Suma

punktów

[gram]

Suma

miejsc w

sektorach

Zajęte

miejsca w

zawodach

1 SAVAGEAR OKW Katowice I 4,0 8,0 4,0 2,0 8,0 63 700 275,0 26,0 1

2 SMKS Wrocław Team Gunki 1,0 26,0 5,0 8,0 11,0 52 540 359,0 51,0 2

3 KWS LORBAS Mokotów 17,0 6,0 15,0 11,0 3,0 29 650 410,5 52,0 3

4 KWS OKOŃ Olsztyn 9,0 2,0 1,0 17,0 25,0 33 680 365,0 54,0 4

5 SAVAGEAR OKW Katowice II 5,0 11,0 34,0 1,0 7,0 34 100 360,0 58,0 5

6 WKS KORMORAN Bogatynia 11,0 7,0 18,0 5,0 17,0 33 000 407,5 58,0 6

7 MISTRALL FISHING TEAM W-wa 8,0 17,0 7,0 21,0 10,0 38 070 422,0 63,0 7

8 OWKS LEGNICA 15,0 18,0 12,0 3,0 16,0 24 910 420,0 64,0 8

9 WKS KROSNO II 3,0 1,0 26,0 27,0 14,0 40 050 370,0 71,0 9

10 WKS KRAKÓW I 12,0 22,0 2,0 26,0 15,0 30 250 439,0 77,0 10

11 WWKS OKRĘG Toruń I 13,0 5,0 14,0 20,0 26,0 29 760 436,0 78,0 11

12 WKS SYRENKA Turawa I 27,0 24,0 3,0 16,0 13,0 25 390 472,5 83,0 12

13 PKD ZEGRZE Południowe 10,0 36,0 29,0 4,0 6,0 25 520 494,0 85,0 13

14 WKS KRAKÓW II FISH POINT-RAGE 22,0 14,0 10,0 24,0 19,0 24 110 482,5 89,0 14

15 OKRĘG WAŁBRZYCH 25,0 9,0 37,0 14,0 4,0 19 360 518,0 89,0 15

16 WKS KRAKÓW III 20,0 25,0 11,0 28,0 9,0 23 420 496,0 93,0 16

17 WKS KROSNO I 2,0 30,0 25,0 13,0 24,0 38 480 475,5 94,0 17

18 WKS SUM Ostrowiec Św. 7,0 16,0 22,0 15,0 34,0 24 250 511,5 94,0 18

19 KWS BIELSKO-BIAŁA Południe 19,0 29,0 9,0 10,0 33,0 22 070 542,0 100,0 19

20 OKRĘG MAZOWIECKI 34,0 27,0 33,0 7,0 2,0 20 845 533,0 103,0 20

21 WKS KONGER Sulechów 16,0 31,0 16,0 12,0 28,0 22 040 551,0 103,0 21

22 GKWS NEPTUN Gdańsk 24,0 15,0 13,0 32,0 20,0 22 900 516,5 104,0 22

23 WKS SZÓSTKA Warszawa 21,0 33,0 20,0 29,0 1,0 24 840 522,0 104,0 23

24 WKS SPINNER Szczecin I 29,0 3,0 28,0 23,0 23,0 22 750 507,0 106,0 24

25 WKS ORKA Pruszków 23,0 10,0 21,0 31,0 21,0 19 830 534,5 106,0 25

26 WKS SPINER Częstochowa I 26,0 34,0 8,0 34,0 5,0 22 780 543,0 107,0 26

27 SMKS WROCŁAW I 18,0 12,0 30,0 18,0 30,0 19 470 557,0 108,0 27

28 WKS SYRENKA Turawa II 33,0 19,0 27,0 6,0 27,0 19 720 561,0 112,0 28

29 WKS KRAKÓW IV 14,0 13,0 36,0 19,0 31,0 19 740 568,0 113,0 29

30 SMKS WROCŁAW II 6,0 32,0 38,0 30,0 12,0 22 400 572,0 118,0 30

31 WKS DRAGON Bydgoszcz 35,0 23,0 17,0 22,0 22,0 19 070 568,0 119,0 31

32 KWS WZDRĘGA Kluczbork 30,0 21,0 24,0 25,0 32,0 18 660 604,0 132,0 32

33 WWKS OKRĘG Toruń II 32,0 35,0 19,0 33,0 18,0 19 140 613,0 137,0 33

34 PODKARPACKI WKS Rzeszów 28,0 20,0 23,0 35,0 37,0 17 060 654,0 143,0 34

35 WKS SPINNER Szczecin II 38,0 38,0 31,0 9,0 29,0 13 280 702,0 145,0 35

36 WKS SPINER Częstochowa II 36,0 28,0 6,0 38,0 38,0 14 580 743,0 146,0 36

37 WKS SIÓDEMKA Warszawa 37,0 4,0 35,0 36,0 36,0 17 500 651,5 148,0 37

38 ORKWS WISŁA Radom 31,0 37,0 32,0 37,0 35,0 14 300 713,5 172,0 38

Zajęte

miejsce

RAZEM

L.p. Klub  P.Z.W.

Prawa autorskie Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


